Tiekėjui nevykdant Sutarties, vienašališkai nutraukti Sutartį ir reikalauti nuostolių atlyginimo;
2.4.4. Perkančioji  organizacija  turi  šioje  Sutartyje,  Civiliniame  kodekse  bei  kituose  Lietuvos  Respublikos
galiojančiuose teisės aktuose numatytas teises.

3. Sutarties kaina, kainodara
3.1. Sutarties kaina –  42 350,00 Eur (keturiasdešimt du tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt eurų ir nulis
centų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Sutarties kaina be PVM  35 000,00 Eur (trisdešimt
penki tūkstančiai eurų ir nulis centų). Detalios paslaugų kainos: 

Eil.
Nr. Paslaugos pavadinimas

Kiekis,
vnt. Vaizdo klipo

kaina, Eur be PVM

Vaizdo klipo
kaina,

Eur su PVM 
5=3x4

1 2 3 4 5
1. Vaizdo klipas skirtas transliuoti televizijoje     1 18 000,00 21 780,00

[...]

Tiekėjui nevykdant Sutarties, vienašališkai nutraukti Sutartį ir reikalauti nuostolių atlyginimo;
2.4.4. Perkančioji  organizacija  turi  šioje  Sutartyje,  Civiliniame  kodekse  bei  kituose  Lietuvos  Respublikos
galiojančiuose teisės aktuose numatytas teises.

3. Sutarties kaina, kainodara
3.1. Sutarties kaina –  42 350,00 Eur (keturiasdešimt du tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt eurų ir nulis
centų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Sutarties kaina be PVM  35 000,00 Eur (trisdešimt
penki tūkstančiai eurų ir nulis centų). Detalios paslaugų kainos: 

Eil.
Nr. Paslaugos pavadinimas

Kiekis,
vnt. Vaizdo klipo

kaina, Eur be PVM

Vaizdo klipo
kaina,

Eur su PVM 
5=3x4

1 2 3 4 5
1. Vaizdo klipas skirtas transliuoti televizijoje     1 18 000,00 21 780,00